
 

IMLYGIC®  
(talimogene laherparepvec)

Jméno pacienta: 

Jméno lékaře předepisujícího IMLYGIC®:

 

 

 

 

Datum zahájení léčby přípravkem IMLYGIC®:

Instrukce pro zdravotnické pracovníky: při každém podání přípravku IMLYGIC®

proberte, prosím, se svými pacienty důležité bezpečnostní informace

Telefonní číslo lékaře:  

 

Název centra/zdravotnického zařízení:

 

 

Verze 3.0 Schváleno SÚKL únor 2023

Čísla šarží přípravku IMLYGIC® Data podání

 

 

 

 

 

 

 

 

KARTA 
PACIENTA

Noste, prosím, tuto kartu 
vždy s sebou.

Kartu předložte zdravotnickým 
pracovníkům (lékaři, zdravotní 
sestře) při návštěvě v ordinaci 

nebo při hospitalizaci

Kartu přeložte podél přerušovaných čar.



Verze 3.0 Schváleno SÚKL únor 2023

IMLYGIC®  

Více informací najdete:

INSTRUKCE PRO PACIENTY:

POKYNY PRO 
PŘEDEPISUJÍCÍHO LÉKAŘE:

NFORMACE PRO 
ZDRAVOTNICKÉ PRACOVNÍKY:

Hlaste, prosím, jakékoli 
nežádoucí účinky, které se u Vás 

vyskytnou, svému lékaři nebo 
také přímo prostřednictvím 
národního systému hlášení  

nežádoucích účinků na 
www.olecich.cz/hlaseni-pro-sukl/ 

nahlasit-nezadouci-ucinek

V příbalové informaci 
o přípravku IMLYGIC®, 

kterou Vám poskytne Váš 
lékař, a lze ji také vyhledat 

na www.olecich.cz/. 
V příručce pacienta (PIL).

Jestliže se u Vás nebo u osoby, 
která je s Vámi v blízkém kontaktu, 
vytvoří herpetická léze (například 
opar), kontaktuje, prosím, lékaře 

(jméno a telefonní číslo je uvedeno 
na přední straně), a doporučte 
svým blízkým, aby kontaktovali 

svého lékaře. 

Herpetickou lézi lze vyšetřit, 
aby se zjistilo, zda není způsobena 
přípravkem IMLYGIC®. Pokud tak 
Váš lékař rozhodne, může být na 
léčbu herpetické léze způsobené 

přípravkem IMLYGIC® použit 
protivirový lék acyklovir. 

Nová karta se vyplní při prvním 
podání přípravku IMLYGIC®.
Při každém podání přípravku 

IMLYGIC® zaznamenejte do této 
karty číslo šarže podaného léku. 
Vydejte pacientovi novou kartu, 

je-li to v průběhu léčby zapotřebí.

Souhr údajů o přípravku IMLYGIC®

www.sukl.cz/modules/medication/
Amgen s.r.o., oddělení lékařských 

informací, tel. 221 773 500


